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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11401042H

2. Data e Regjistrimit 01/02/2021
3. Emri i Subjektit CEPIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Pallati i Kultures, Kati II. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Elektronika e Pergjithshme; Projektim dhe prodhim te 
aparateve telefonike dhe citofonie;  Projektim dhe prodhim 
te aparateve TV me qark te mbyllur; Projektim dhe prodhim 
te aparateve te alarmit kundrazjarrit;  Projektim dhe prodhim 
te sistemeve te telekontrollit; Projektim dhe prodhim te 
aparateve te kontrollit te nivelit te ujit;  prodhim modulistik 
hapesinor;  prodhim audioviziv;  prodhim kompjutera; 
impiante te ajrit te kondicionuar; mirembajtje, projektim dhe 
realizim sistemesh hidraulike; ristrukturim dhe restaurim;  
mirembajtje e pergjithshme te ndertesave civile dhe 
industriale;  projektim, mirembajtje dhe realizim te 
sistemeve hidraulike; projektim dhe mirembajtje te 
sistemeve termike;  fusha e pergjithshme e impianteve; 
Aktivitet kerkimor si themelore ashtu edhe ato te aplikuara 
ne fushen e shkences kompjuterike dhe te te gjitha 
aplikacioneve te saj si dhe ne fushen e elektronikes dhe te te 
gjitha aplikacioneve te saj. Jane shprehimisht te perjashtuara 
te gjitha veprimtarite profesionale per te cilat kerkohet nje 
kualifikim i veçante profesional, te cilat do te kryhen nga 
profesioniste te regjistruar ne regjistrat specifik te cilat jane 
ngushtesisht profesional. Shoqeria do te mund te permbush 
te gjitha veprimet e luajtshme, te paluajtshme dhe tregtare 
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me qellim qe te arrije objektin e aktivitetit te shoqerise, 
perfshire edhe ndermarrjen e operacioneve bankare; 
gjithashtu, kompania, ne menyre direkte ose indirekte, mund 
te marre interesa, kuota, pjesemarrje ne kompani ose biznese 
te tjera, te themeluara ose qe jane ne proces themelimi, mund 
te realizoje blerje te filialeve ose degeve te kompanive te 
cilat kane objekt aktiviteti te ngjashem, te perafert ose te 
lidhur me aktivitetin e saj, mund te marre kredi, financime 
dhe te leshoje garanci me asete te luajtshme ose te 
paluajtshme reale dhe personale, duke perfshire si garanci 
edhe lenien e kolateralit, per te garantuar detyrimet e tyre ose 
te kompanive ne te cilat ata kane, ne menyre direkte ose 
indirekte, interesa, kuota ose i jane nenshtruar kontrollit te 
perbashket, per sa kohe qe nuk jane ndaj publikut.
Giovanni Fanelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2021                Deri: 21/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

INGEL
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

CUPERSAFETY
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CEPIM
E-Mail: m.haloci@studiohaloci.com  
Telefon: 0672026503  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne Euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDE3710-8B1D-4768-8E9E-2C2757E8740C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0F44AC-5CAE-44F4-8B99-3796F876C897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113FE818-6BFB-4969-847B-59D9B10D3494
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-651081-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27D7487-EBF2-4F27-9C62-76B25374EBEE

